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 БР. 11-149/10 
 од  01.03..2023 год.             

             Богданци 
 
 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИФАТЕНИ И НЕПРИФАТЕНИ ЗАБЕЛЕШКИ за Локална 

урбанистичка планска документација  за изградба на спортско рекреативен 

центар за стрелаштво со Основна класа на намена Д3 на КП 2923 и дел од 

2797/1, КО Богданци вон – град, Општина Богданци, изработена од ДПТУ 

ПЕОЛЕО ДООЕЛ Скопје, тех бр. 01-01/20-1/20 од Август 2021 

                        

                                                                                
 
Врз основа на член 35, став 10, од Законот за просторно и урбанистичко планирање 

(Сл.Весник на РМ бр.199/14, ...... 168/18), Градоначалникот на Општина Богданци, 

формираше Комисија за изработување на извештај од јавна анкета по Локална 

урбанистичка планска документација  за изградба на спортско рекреативен центар за 

стрелаштво со Основна класа на намена Д3 на КП 2923 и дел од 2797/1, КО Богданци вон 

– град, Општина Богданци, изработена од ДПТУ ПЕОЛЕО ДООЕЛ Скопје, тех бр. 01-01/20-

1/20 од Август 2021, со Решение број 11-149/6 од 07.02.2023 год., за изготвување на 

Извештај со образложение за прифатените и неприфатените забелешки.  

 

Именуваната Комисија го дава следниот извештај: 

Врз основа на  Закон за просторно и урбанистичко планирање Општина Богданци спроведе 

јавна анкета по Локалната урбанистичка планска документација, објавена во оглас во две 

јавни гласила Нова Македонија и Вечер на ден 08.02.2023г, со почеток од ден 13.12.2023 г. 

и траење од 5 работни дена, во просториите на Салата на Совет на Општина Богданци. 

На  преглед, на Комисијата се доставени преку системот е-урбанизам.мк четири анкетни 

листови со мислења и известувања. 

Дирекција за заштита и спасување Подрачно одделение Гевгелија со број 09-43/2 од 

09.02.2023 година даде Податоци и информации, доставува со кое известува што е 

потребно да биде опфатено во текстуалниот дел на Локалната планска документација. 

Барањето се прифаќа. 

ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје со број 10-25/3-65 од 17.02.2023 даде негативно 

мислење и бара да се предвиди заштитен појас на среднонапонската мрежа. Барањето се 

прифаќа. 
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Агенцијата за цивилно воздухопловство со број АЦВ бр.12-08/158 од 08.02.2023, Постапка 

бр.31247, на анкетен лист даде известување дека нема забелешки. 

Македонски Телеком АД Скопје со број 31247 од 10.02.2023 даде позитивно мислење. 

 

Постапката согласно Законот може да продолжи. 

 

 

 

КОМИСИЈА:  

1. Ивана Баламовска Илиева, диа,- надворешен стручен член 

 

2. Анче Димитриевска Толевска,  диа - претставник од изработувачот на планот 

 

3. Соња Маџирова, диа - вработен во општинската администрација    
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